vy

REPUBLIKA E KOSOVES !ﬂm
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME %,-% y
Nr.01-060/01-4822/21 daté:23.02.2021 \\w

Npi —01/44 daté: 04.03.2021

Duke u bazuar né nenin 40.2 pika (d), nenin 58 pika (j), t&€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
Nr.03/L-040; Nenit 46 t& Ligjit pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité
Nr.03/L-048, si dhe mbi bazén e prezentimit t€ Raportit mbi gjendjen ekonomiko finaciare
t¢ Komunés sé¢ Shtimes pér vitin 2020, nga Kryetari i Komunés, Kuvendi Komunés sé
Shtimes, né mbledhjen e mbajtur mé: 04.03.2021, nxori kété:

VENDIM

PER APROVIMIN E RAPORTIT MBI GJENDJEN EKONOMIKO FINANCIARE
TE KOMUNES SE SHTIMES PER VITIN 2020

I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes né mbledhjen e -II- t& rregullt pér vitin 2021, e
mbajtur mé 04.03.2021, me shumicén e votave aprovei, Raportin mbi gjendjen
ekonomiko finaciare té¢ Komunés sé Shtimes pér vitin 2020.

II
Raporti, &shté aprovuar duke marré pér bazé edhe Rekomandimin e Komitetit pér Politiké
dhe Financa.

I
Ky vendim hyn né¢ fuqgi 15 dit€ nga dita e regjistrimit né zyrén e protokollit t&¢ Ministrisé
pérgjegjése pér qeverisje lokale, si dhe publikimit né ueb. fagen e Komunés s¢ Shtimes.

v
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Zyrés pér Financa, Kryetarit t¢ Komunés, Ministrisé t&
Pushtetit Lokal, Ministrisé pér Financa, dhe Zyrés pér Informim.
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